ESTADO DE SANTA CATARINA
CISAMA

CNPJ:

RUA OTACILIO VIEIRA DA COSTA, 112

C.E.P.:

11.173.405/0001-48

88501-050

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  6/2024 - DL

7/2024

7/2024

15/02/2024

Folha:  1/1

       O(a)  Presidente,   GIOVANI NUNES, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei  Nr. 14.133/21 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

7/2024

6/2024-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

16/02/2024
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA: Meta 1- Revisar os procedimentos de concessão do Selo Serra
Catarinense Sustentável, Revisar os procedimentos do consultor referente aos prestadores de serviços
turísticos, Meta 2 - Realizar Seminário Híbrido para sensibilizar os prestadores de serviços turísticos,
Realização de Seminário para sensibilizar empresários e prestadores de serviços turísticos para
participarem do Programa e aderirem ao SELO VERDE e ao SELO BRONZE, Meta 3 - Mobilizar os
prestadores de ser

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Lages,   16   de  Fevereiro   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
GIOVANI NUNES

PRESIDENTE